Dies
mens

—78—

September

Dies
lune

(R. C.)—In 2 vp. com. seq. S. Joseph. á Cupert. C. *simplif. añã. pr.* Dom. et SS. Maurit. et soc. MM.

R^o
* In Cathed. pt. Non. proces. Litan. (per station.) *ex voto.* et Mis. fer. *viol.* 2.^a or. *A cunctis...* 3.^a ad lib. *plan. sin. org.*

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui passus...*

J. S. L.

22 Dom. 17 pt. Pent. et 4.^a Sept. *alb.* 9

Fest. 2 Sept. Dolor. B. M. V. dp. maj. (In Cathed. solemn. ut 2.^a clas.) (inv. Dom. 3.^a Sept. H.) 9 l. et ult. Ev. Dom. com. Sti. Dom. et SS Ad Prim. *Qui passus...* Mis. ut in alio fest. *or. pr.* pt. Ep. Gradual. cum duo *allel.* et *sequentia...* Cr. Pf. *In Transfixione...*

(R. C.)—In 2 vp. com. Sti. Dom. seq. et S. Thecl. V. et M.

J. S. L.

23 Fer. 2.^a *rub.* S. Lin. P. et M. sem. 10

ll. 1 n. ex Dom. ant. 9 l. et com Stæ. suff., et prec. ad Prim. In Mis. 3.^a or. *A cunctis...*—Vp. seq. t.

* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*

S. A.

24 Fer. 3.^a *alb.* Fest. B. M. V. de Mercede dp. 2.^a clas. (In Cathed. so-

D. S. 2. 1/2

- lemn. ut. 1.^a clas. *off. pr.* Ad Prim.
Qui natus... Cr. Pf. *In Descens...* (R.
C.)—In 2 vp. com. seq. *añā. pr.*
- J. G. S. - 25 Fer. 4.^a *alb.* S. Mariæ Cervell. V. dp. 12
H. ll. 1 n. fer. occ —In 2 vp. com.
seq. et SS. Ciprian. et Just. MM.
* Fin. hymn. in seq. *Jesu... qui natus...*
* Vera, Garrucha et Pulpi, *rub.* S. Cleoph.
M. Patron. dp. 1.^a clas. cum oct. ll. 1 n. *Debi-*
tores... Cr. (et per oct.) (P. R. C.)—In 2 vp.
com. seq.
- L. G. S. - 26 Fer. 5.^a *a/b* Off. vot. SS. Sacram. 13
sem. (*ut in append. pro SS. Hispan.*)
omn. ut in fest. SS. Corp. Christi sed
ll. 1 n. ex Dom. 5.^a Sept.; in 2.^o et
3.^o quæ habent. fer. 4.^a infraoct. 9 l.
ex duab. et com. SS. suff. Ad Prim.
Qui natus... et prec. Mis. cum *Glo-*
ria... 3.^a or. *A cunctis...* sin. Cr. Pf.
Nativ.— Vp. seq. com. ant. suff. et
prec. ad Comp.
* Vera, Garrucha et Pulpi, *alb.* S. Mariæ
Cervell. V. dp. fix. (sed heri) H. ll. 1 n. ut su-
pra 9 l. SS. com. oct. et SS. Cr.—In 2 vp. com.
seq. et oct.
- L. G. S. - 27 Fer. 6.^a *rub.* SS. Cosm. et Damian. 14
MM. sem. ll. 1 n. ex fer. 6 pt. Dom.

Dies
mens

—80—
September

Dies
lunæ

5 Sept. ñ. 8 *Hæc et vera...* suff. et prec.
ad Prim. ors. *Mis. A cunctis..* et ad
lib.—Vp. seq. *supremos..* com. ant.

J. G. S. - 28 Sab. *alb.* B. Simon. de Rox. C. dp. H. 15
ll. 1 n. sab.—Vp. seq. com. ant. et
Dom.

H. B. - 29 Dom. 18 pt. Pent. et 1.º Octob. *alb.* 16
Dedicat. S. Michal. Archan. dp. 2.º
clas. 9 l. com. et ult. Ev. Dom. btio.
8 *Quorum...* Cr. Pf. SS. Trinit. (R.
C.)—In 2 vp. com. seq. añã. *O Doc-*
tor... et Dom.

* Pulpi Titul. 1.º clas. cum oct. ut supra
(P. R. C.)

Cathedral - 30 Fer. 2.º *alb.* S. Hieron. C. et D. dp. 17
ll. 1 n. *Sapientiam ..* ñ. 8 et *Mis. Doct.*
Cr.—Vp. seq. com. ant. añã. *O Doc-*
tor...

* In Off. S. Angel. in vp. et matut. legi debet
hymn. *Tibi Christe...* de fest. S. Raphael. (24
Oct.) et 2 stroph. sic variar.—*Collaudamus*
venerantes—omnes cæli milites—sed præci-
pue custodem—hujus regni et populi—qui,
te juvente, à malis—nos tuetur omnibus.

B. G. X

i. P. d. - Dir. Missarum

†-7

J. G. S. - 10

October.

Oritur sol hor. 6 cum 10 min. occidit 5 cum 50.

v.P.D. - 1 Fer. 3.^a *alb.* S. Angel. Regn. nost. 18
Custod. dp. 2.^a clas. cum oct. off. pr.
9 l. S. Remig E. et C. et com. in
Laud. *et Mis. priv.* Cr. (et per oct.)
(R. C.)—In 2 vp. com. seq.

* Salut. Angel. hor. 6 1/4. — Anim. hor. 8 1/2.

M. B. a - 2 Fer. 4.^a *rub.* S. Wencesl. M. sem. 19
fix. (28 Sept.) ll. 1 n. ex Dom. ant.
com. oct. Cr.—Vp. seq. com. ant. et
oct.

* Hodie in Martyrolog. nunciat. fest. seq.
cum elogio quod est in fine huj. Direct.

* Vera, Garrucha et Pulpi *rub.* Oct. S.
Cleoph. M. dp. ll. 1 n. ut supra: reliq. ut in
die et pr. loc. vel de cñi. com. oct. Cr.—Vp.
div. com. ant. et oct.

Cat. d. B. 3 HODIE SYNODUS. Fer. 5.^a *rub.* B. MAR- 20
CI CRIADO M. dp. (*ex concess. novis. S.*
D.N. Leonis Pape XIII pro hac Diœ-
ces.) ll. 1 n. fer. occ: in 2.^o pr.: in 3.^o
Homil. in Ev. *Nihil est opert...* de cñi.

B. C.

Dies
mens

—82—
October

Dies
lunæ

un. M. 3.^o loc. com. oct. Cr.—Vp. seq.
com. ant. et oct.

* Mem. SS. Sacram.

- i. P. D.* - 4 Fer. 6.^a alb. S. Franc. Assis. C. dp. 21
maj. ll. 1 n. *Justus*... com. oct. Cr.—In
Cathed. et Palat.—Vp. seq. *supre-*
mos... com. ant.—Extra, in 2 vp. com.
seq. oct. et SS. Placid. et soc. MM.
- i. P. D.* - 5 Sab. alb. S. Froylan. E. et C. dp. (In 22
Cath. et Palat. 2.^a clas. ll. 1 n. *Fide-*
lis. . 9 l. SS. et com. in Laud. et Mis.
priv. Cr. (R. C.)—Vp. seq. com. ant.
et Dom.—Extra Cath. & ll. 1 n.
huj. sab. 9. l. SS. com. oct. et SS.
Cr. - Vp. seq. com. Dom.
- i. P. D.* - 6 Dom. 18 pt. Pent. et 2.^a Octob. alb. 23
Dedicat. Ntræ. Alm. et Ap. Eccles.
Cathed. Almer. dp. 1.^a clas. cum oct.
(Extra Civit. et suburb. sin. oct.) ut
in cñi. Dedicat. 9 l. com. et. ult. Ev.
Dom. (dicit (·) or. secret. in Cathed.
t.) Cr. (P. R. C. et P. V. S.)—In 2 vp.
com. seq. et Dom.

Dies
mens

— 83 —
October

Dies
lunæ

• Velez-Rub Albox, Rioja et ubi Titul. *alb.*
Solemn. SS. Rosar. B. M. V. Titul. dp. 1.^o clas.
cum oct. off. nov. 9 l. &. ut supra.